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COD.CENT.

ANEXO il

CONSERVATORIOS DE MUSICA Y DANZA Y ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO

NOMBRE DEL CENTRO / LOCALIDAD

DOMICILIO DEL CENTRO / MUNICIPIO

COD. LOCA. / Informacién Compl.

30009721C

30011570C

30009733C

30009769C

30012057C

30013049C

CONSERVATORIO DE MUSICA DE CARTAGENA
CARTAGENA

CONSERVATORIO DE MUSICA NARCISO YEPES
LORCA

MANUEL MASSOTTI LITTEL

MURCIA

ESCUELA SUPERIOR DE ARTE DRAMATICO
MURCIA

CONS. PROFESIONAL DE DANZA

MURCIA

CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA
MURCIA

NPE: A-221015-10643

C/ JORGE JUAN, S/N°
CARTAGENA

C/ ABAD DE LOS ARCOS, N° 2

LORCA

CALLE ALCALDE GASPAR DE LA PENA, 9
MURCIA

APOSTOLES, S/N

MURCIA

C/ APOSTOLES

MURCIA

C/ CARTAGENA, S/N- CUARTEL DE ARTILLERIA
MURCIA

300160001

300240004

300300001

300300001

300300001

300300001



